
Zarządzenie Nr 18 

Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 23 września 2019 r. 

(RO/IX/18/2019) 

w sprawie interpretacji Regulaminu przyznawania stypendium doktoranckiego 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. poz. 1668, z póżn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

W Regulaminie przyznawania stypendium doktoranckiego z budżetu państwa na zadania związane z 

kształceniem uczestników stacjonarnych studiów doktoranckich oraz zwiększenia stypendium dokto-

ranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych w Politechnice Poznańskiej, 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 13 Rektora PP z dnia 20 czerwca 2016 r. (RO/VI/13/2016) przez pojęcie 

"punktacja określona w rozporządzeniu właściwego ministra w sprawie kryteriów i trybu przyznawania 

kategorii naukowej jednostkom naukowym” rozumie się listę czasopism punktowanych przez MNiSW 

ogłoszoną Komunikatem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 stycznia 2017 r. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Politechniki Poznańskiej 
prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski 


